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SKEDA E SHËRBIMIT (KARTELË INFORMATIVE)


	
	Kodi i shërbimit:
	

	Emri i shërbimit
	Licence për njësitë e shitjes së lëndëve djegëse, për veprimtarinë e tregtimit për përdorim nga konsumatorët fundorë

	Cili është qëllimi i shërbimit?
	SUBJEKTI

	Çfarë ofron ky shërbim?
	SUBJEKTI

	Cilët janë përfituesit?
	1. SUBJEKTI
2. 
3.

	

Çfarë dokumentesh duhen për aplikim?
	Nr.
	Lloji
	Nga lëshohet

	
	1.
	FOTOKOPJE E KARTES SE ID
	SUBJEKTI

	
	2.
	DOKUMENTACIONI SIPAS LIGJIT 970 DATE 02.12.2015 I NDRYSHUAR
1- Ekstraktin historic dhe tregtar te regjistrit trehtar,nga QKB
2-Vertetim pronesie ose kontraten e qirase per depozitat /magazinat qe do te perdore personi juridik. Kohezgjatja e kontrates.
1. Projektin teknologjik te depove dhe te linjave,te miratuar nga organet perkatese sipas legjislacionit ne fuqi te mjedisit dhe te mbrojtjes nga zjarri.Projekti teknologjik per depot dhe linjat qe perdoren per depozitim dhe shitjen e gazit te lenkshem te naftes duhet te jete i miratuar edhe nga perkatese te kontrollit te pajisjeve nen presion.
1. 4- Çertifikaten e perdorimit te objektit,te leshuar institucionet perkatese,sipas legjislacionit ne fuqi per planifikimin e territorit.
5-Çertifikaten e kalibrimit te vellimit te depove,nga DPM-ja ose organet e autorizuara per kete qellim.
1. Vertetimin e pronesise ose kontraten e marrjes ne perdorim per automjetet e transportit per nafte bruto dhe nenproduktet e saj.
1.  Çertifikaten e miratimit per mjetet qe transportojne disa mallra te rrezikshme.
8- Vertetim per kontrollin e objektit,per respektimin e kushteve teknike te leshuar nga Inspektoriati Shteteror Pergjegjes.
9-Çertifikatën e kalibrimit të rezervuarve, të vendosur në stacion,dhe të matjes së aparateve të shitjes së karburantëve dhe gazit të lëngshëm të naftës ,nga DPM-ja ose organet e autorizuara për këtë qëllim.
10-Lejën e mjedisit,sipas legjislacionit ne fuqi për mjedisin.
11-Autorizimin  hyrje –dalje në rrugë ,të lëshuar nga enti pronar i rrugës.
1. Vërtetim për shlyerjen e detyrimeve vendore.
13-Vërtetim për shlyerjen e detyrimeve tatimore përfshirë sigurimet shoqërore..

	SUBJEKTI

	
	3.
	Pagesa e takses  100000 leke
	SUBJEKTI

	
	
	
	

	
	
	
	

	Ku mund të aplikohet për shërbimet?


	Në Bashki

X
	Në Njësi Administrative

	Sa është tarifa për marrjen e shërbimit?
	Tarifa
	Mënyra e pagesës

	
	

	

	Sa kohë nevojitet për të marrë shërbimin?
	10 dite

	Çfarë përfitoj?
	

	Çfarë afat vlefshmërie ka?
	5 vjet

	Ku merret përgjigja?

	Në Bashki

X

	           Në Njësi Administrative

	Cila është struktura përgjegjës?

	D.T.T.V

	
Cila është baza ligjore e këtij shërbimi?
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